PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2021 г.                            ст-ца Курская                                           № 7/43
О выдаче  разрешения на открытие специального избирательного счета

Шилину В.В.

В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Закона Ставропольского края от 27.07.2006 г. № 68-кз «О выборах депутатов Думы Ставропольского края»,      Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 08 июня 2021 года №160/1389-6, на сновании   постановления  избирательной комиссии Ставропольского края  от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий   по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,

 территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать Шилину Вадиму Вячеславовичу  разрешение на открытие специального избирательного счета в филиале Сбербанка России  для  финансирования своей избирательной кампании  при проведении выборов Думы Ставропольского края седьмого созыва  (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель                                                                                     Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                               Л.А.Кущик

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Курского района

от 16 июля 2021 года № 7/43

	ПАО Сбербанк России

	(наименование и реквизиты

	Дополнительный офис  № 5230/0423

Ставропольский край, станица Курская,

 пер. Октябрьский, 22

	филиала Сбербанка России)

	Разрешение
на открытие специального избирательного счета в филиале Сбербанка России

при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

	___Территориальная  избирательная комиссия Курского района

(полное наименование соответствующей избирательной комиссии)

в соответствии с Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 08 июня 2021 года №160/1389-6 и согласованным с Отделением по Ставропольскому краю Южного главного управления Центрального банка Российской Федерации разрешает
Шилину Вадиму Вячеславовичу
	(кандидату фамилия, имя и отчество, ИНН; избирательному объединению, наименование избирательного объединения)

	ИНН  260901695249

	одномандатный избирательный округ  № 9

	(наименование и (или) номер избирательного округа)

	для проведения избирательной кампании открыть специальный избирательный счет в

	ПАО Сбербанк России,

Дополнительный офис  № 5230/0423

	(наименование филиала Сбербанка России, его реквизиты и адрес)

	Ставропольский край, станица Курская, пер. Октябрьский, 22

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Курского района                                                                                                    Н.А.Бабичева